РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                     от 25.09.2014  № 192
сл. Титовка
О внесении изменений в постановление

Администрации Титовского сельского

поселения от 11.10.2013 № 71
В связи с необходимостью изменения объемов финансирования мероприятий муниципальной  программы Титовского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Титовского сельского поселения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение» Администрация Титовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 11.10.2013 № 71 «Об утверждении муниципальной программы

Титовского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Титовского сельского поселения»» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 11.10.2013 № 71 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене муниципального образования «Титовское сельское поселение».

3.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава  Титовского
сельского поселения                                                                           А.И.Ищенко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Титовского сельского поселения
Приложение

к постановлению

Администрации

Титовского сельского поселения

от 25.09.2014 № 192
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Титовского сельского поселения

от 11.10.2013 № 71 «Об утверждении муниципальной программы

Титовского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Титовского сельского поселения»»
1. В приложении к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 11.10.2013 № 71 «Об утверждении муниципальной программы

Титовского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Титовского сельского поселения»»:

1) в паспорте Программы:

содержание раздела « Ресурсное обеспечение программы » изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение программы
	Общий объем финансирования на весь период реализации муниципальной программы Титовского сельского поселения – 270,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 45,0  тыс. рублей;

в 2020 году – 45,0 тыс. рублей.»

2) в разделе 4  содержание второго пункта изложить в следующей редакции «Общий объем финансирования на весь период реализации муниципальной программы Титовского сельского поселения – 270,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 45,0  тыс. рублей;

в 2019 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 45,0 тыс. рублей.»
3) содержание пятого пункта изложить в следующей редакции «Объем финансирования из местного бюджета – 270,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 45,0 тыс. рублей.»

4) в паспорте подпрограммы «Обеспечение жильем граждан Российской Федерации, проживающих и работающих в сельской местности»:

содержание раздела « Ресурсное обеспечение подпрограммы » изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	общий объем финансирования на весь период реализации муниципальной программы– 270,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации за счет средств бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района:

	в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

	в 2015 году – 45,0 тыс. рублей;

	в 2016 году – 45,0 тыс. рублей;

	в 2017 году – 45,0 тыс. рублей;

	в 2018 году – 45,0 тыс. рублей;

	в 2019 году – 45,0 тыс. рублей;

	в 2020 году – 45,0 тыс. рублей.»

 5) в разделе 7.5  содержание первого пункта изложить в следующей редакции «общий объем финансирования на весь период реализации подпрограммы– 270,0  тыс. рублей, в том числе по годам реализации за счет средств бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 45,0 тыс. рублей;

2016 год – 45,0 тыс. рублей;

2017 год – 45,0 тыс. рублей;

2018 год – 45,0 тыс. рублей;

2019 год – 45,0 тыс. рублей;

2020 год – 45,0 тыс. рублей.»

6) Приложение № 1 к муниципальной программе Титовского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем

населения Титовского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	«Статус
	Наименова-ние муниципаль
ной программы, подпрограмммы муниципаль
ной программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответ-ственный испол-нитель, соиспол-нители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Обеспечение доступ-ным и комфортным жильем населения Титовского сельского поселения»
	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	0,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0

	Основное мероприятие 1.1.
	обеспечение жильем молодых семей в Титовском сельском поселении
	Администрация Титовского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	0,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0»

6) Приложение № 6 к муниципальной программе Титовского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Титовского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	«Статус
	Наименование муниципаль

ной программмы, подпрограммы муниципаль

ной программы
	Ответствен

ный  исполнитель,  соисполни

тели
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципаль
ная программа
	Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Титовского сельского поселения
	всего
	0,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	0,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0

	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-»

Глава Титовского

сельского поселения                                                               А.И.Ищенко.[image: image1.png]

PAGE
5